様式第1号（第4条、第6条関係）

瑞穂市公共施設予約システム利用者登録（変更）申請書

年　　月　　日
瑞穂市長　宛

瑞穂市公共施設予約システムの利用に当たり、下記のとおり申請します。
	申請区分
	· 登　録　　　□　変　更

	申 請 者
	利用者区分
	□ 団体　 　□ 個人

	フリガナ

	団体名
（個人の場合は記入不要）

	フリガナ

	代表者氏名
（個人の場合は個人氏名）

	生年月日
	年    月    日
	性  別
	□男　　□女

	住所
	〒

	電話番号

	連 絡 者
	フリガナ

	連絡者氏名

	住所

	電話番号
	－　      　　　－

	登 録 情 報
	メールアドレス

	※利用許可等の連絡先となりますので正確にご記入ください。
※申請者以外のメールアドレスでも結構です。

	主な利用施設

　※以下は記入しないでください。
	利用者番号

	パスワード